[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
 от 28 декабря 2016 года

                № 4/4-21
г.Микунь

	Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (плата за наем) в муниципальном жилищном фонде городского посе-ления «Микунь»

Руководствуясь пунктов 3, 4 статьи 156 Жилищного кодекса Россий-ской Федерации, на основании Устава муниципального образования городского поселения "Микунь", Совет городского поселения «Микунь» РЕШИЛ:

1. Установить размер платы за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда городского поселения «Микунь» согласно приложению.

2. Решение Совета городского поселения "Микунь" от 23.12.2015      № 3/28-165 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (плата за наем) в муниципальном жилищном фонде городского поселения «Микунь» считать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава городского поселения «Микунь» -

председатель Совета поселения                                                    Н.Л. Кудряшов

Приложение

к решению Совета
городского поселения «Микунь»

от 28.12.2016  № 4/4-21
Размер платы

за пользование жилым помещением

для нанимателей жилых помещений в муниципальном

жилищном фонде городского поселения «Микунь»

	№
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Размер платы без НДС (руб.)

	1
	2
	3
	4

	1.

	Здания со стенами деревянными, сборно-щитовыми со всеми видами благоустройства
	1 кв.м

общей пл.
	1,86

	2.

	То же, без одного и более видов благо-устройства
	1 кв.м

общ.пл.
	1,27

	3.
	   Здания с кирпичными стенами толщиной в 1,5-2,0 кирпича, перекрытия железобетонные, бетонные или деревянные; с крупноблочными стенами, перекрытия железобетонные со всеми видами благоустройства.

   Здания со стенами облегченной кладки из кирпича, монолитного шлакобетона, легких шлакобетонов, перекрытия железобетонные или бетонные, деревянные со всеми видами благоустройства.

   Здания со стенами крупноблочными или облегченной кладки из кирпича, монолитного шлакобетона, перекрытия деревянные со всеми видами благоустройства.

   Здания  каменные, особо капитальные, стены кирпичные толщиной в 2,5-3,5 кирпича или кирпичные с железобетонным каркасом, перекрытия железобетонные или бетонные; здания с крупнопанельными стенами, перекрытия железобетонные со всеми видами благоустройства.

   Здания с крупнопанельными стенами, перекрытия железобетонные со всеми видами благоустройства.

    Здания с каркасно-засыпными наружными и внутренними капитальными стенами со всеми видами благоустройства.

    Здания с наружными и внутренними капитальными стенами с обшитым металл профилем и СИП панелями со всеми видами благоустройства.

    Здания с наружными и внутренними капи-тальными стенами с металлическим каркасом, обшитыми гипсокартоном со  всеми видами благоустройства.

    Здания со стенами из  деревянных сборных панелей со  всеми видами благоустройства.
	1 кв.м

общей пл.
	3,52

	4.

	То же, без одного и более видов благо-устройства
	1 кв.м

общей пл.
	3,06

__________________